UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:          /GPMT-BQL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG

(Cấp điều chỉnh lần thứ nhất)

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2022 của Chính

phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 70/2022/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 1746/QĐ-UBND ngày 01 tháng 6 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc ủy quyền cho Ban Quản lý Khu kinh tế giải quyết một số thủ tục

hành chính trên lĩnh vực môi trường thuộc phạm vi thẩm quyền của UBND tỉnh;

Căn cứ Giấy phép môi trường số 05/GPMT-BQL ngày 13 tháng 5 năm 2024

của Ban Quản lý Khu kinh tế đã cấp cho Công ty TNHH WGR INDUSTRIES;

Xét Văn bản số 1106/WGR-GPMT-ĐC ngày 06/11/2024 của Công ty TNHH

WGR INDUSTRIES về việc đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép môi trường của dự

án Nhà máy sản xuất sản phẩm gỗ, kim loại, nhựa giả mây và nệm nội, ngoại thất;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Giấy phép môi trường số 05/GPMT-BQL ngày

13 tháng 5 năm 2024 của Công ty TNHH WGR INDUSTRIES, có địa chỉ tại: Lô

A8, Khu công nghiệp Becamex Bình Định, Khu kinh tế Nhơn Hội, xã Canh Vinh,

huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định, chi tiết tại Phụ lục kèm theo Giấy phép điều

chỉnh này. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép môi trường số

05/GPMT-BQL ngày 13 tháng 5 năm 2024.

Điều 2. Công ty TNHH WGR INDUSTRIES tiếp tục thực hiện các nội dung

của Giấy phép môi trường số 05/GPMT-BQL ngày 13 tháng 5 năm 2024 và các

nội dung được điều chỉnh tại Phụ lục kèm theo Giấy phép môi trường điều chỉnh

này.

2

Điều 3. Giấy phép môi trường điều chỉnh này có hiệu lực từ ngày ký cho đến

khi Giấy phép môi trường số 05/GPMT-BQL ngày 13 tháng 5 năm 2024 hết hiệu

lực./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Vân Canh;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;

- UBND xã Canh Vinh;

- Công ty CP Becamex Bình Định;

- Công ty TNHH WGR INDUSTRIES;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Các Phòng: QLĐT, QLQHXD, QLDN;

- VPĐD Ban Quản lý;

- Lưu: VT, P.QLTNMT.

  Nguyễn Thanh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T17:38:02+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Vĩnh Sang<sangnv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-18T21:52:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:55:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:55:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:55:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!